

SERVIZIO TECNICO PATRIMONIALE

Sede di ESINE
Tel. 0364/369514 – fax 0364/369512
e-mail: tecnico@aslvallecamonicaesbino.it

ESINE 01/07/2020

Oggetto: Richiesta offerta fornitura riparazione veicoli ASST della Valcamonica.

L'A.S.ST. della Valcamonica intende affidare, la fornitura dei materiali elencati in allegato.

Ciò premesso, con la presente si richiede la Vs. miglior offerta per la fornitura in oggetto.

L'ammontare presunto della procedura ammonta a circa 1.283,35 €.

Il Resp. Unico del Procedimento
(Geom. Francesco Minolfi)

ALLEGATO:

TARGA	CV919SN
MODELLO	FIAT PANDA 1,3
KM PERCORSI	256.000
GESTIONE	Territorio
CENTRO DI COSTO	3160117 Unità Cure Palliative Domiciliari (UCPD)

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
OLIO MOTORE	3,5	€ 11,00	€ 38,50
FILTRO OLIO	1	€ 14,00	€ 14,00
FILTRO ARIA	1	€ 19,20	€ 19,20
KIT. FODERE	1	€ 45,00	€ 45,00
COMMUTATORE ACCENSIONE	1	€ 75,00	€ 75,00
KIT SPAZZOLE TERGI	1	€ 23,00	€ 23,00
LIQUIDO RAFFTO	1	€ 5,00	€ 5,00
LAMPADA	1	€ 9,10	€ 9,10
MATERIALI DI CONSUMO	1	€ 20,00	€ 20,00
LAMPADINA	1	€ 2,00	€ 2,00
MANODOPERA TAGLIANDO RUOTE.FODERE.FARI VARIE	6	€ 16,00	€ 96,00
TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)			€ 346,80
TOTALE OFFERTO (IVA ESCLUSA)			

TARGA	ED041GP
MODELLO	VW AMBULANZA TRASPORTER
KM PERCORSI	317.000
GESTIONE	Ospedale
CENTRO DI COSTO	3200100 UOC Medicina e Chirurgia dAccettazione e Urgenza

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
FLANGIA RAFFREDDAM.	1	€ 55,00	€ 55,00
SENSORE TEMP	1	€ 29,00	€ 29,00
FASCETTE MANICOTTI	4	€ 2,00	€ 8,00
LIQUIDO RAFFTO	5	€ 5,00	€ 25,00
GUARNIZIONI	1	€ 4,00	€ 4,00
MAT. DI CONSUMO	1	€ 20,00	€ 20,00
MANODOPERASR VARIE	6	€ 16,00	€ 96,00
TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)			€ 237,00
TOTALE OFFERTO (IVA ESCLUSA)			

TARGA	CB533FJ
MODELLO	PANDA 1100
KM PERCORSI	143000
GESTIONE	
CENTRO DI COSTO	

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
OLIO MOTORE	4	€ 11,00	€ 44,00
FILTRO OLIO		€ 13,50	€ 13,50
MAT. DI CONSUMO	1	€ 15,00	€ 15,00
MANODOPERAE VARIE	1	€ 16,00	€ 16,00
TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)			€ 88,50
TOTALE OFFERTO (IVA ESCLUSA)			

TARGA	CB532FJ
MODELLO	FIAT PANDA 1,1
KM PERCORSI	159600
GESTIONE	
CENTRO DI COSTO	

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
LAMPADA	1	€ 5,00	€ 5,00
OLIO MOTORE	1	€ 11,00	€ 11,00
LIQUIDO RAFFTO	1	€ 5,00	€ 5,00
MANODOPERA	0,5	€ 16,00	€ 8,00
TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)			€ 29,00
TOTALE OFFERTO (IVA ESCLUSA)			

TARGA	BH760WN
MODELLO	PANDA 900
KM PERCORSI	162642
GESTIONE	
CENTRO DI COSTO	

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
FANALE FRECCIA	1	€ 12,00	€ 12,00
LAMPADA	1	€ 5,00	€ 5,00
OLIO MOTORE	1	€ 11,00	€ 11,00
MANODOPERA	0,5	€ 16,00	€ 8,00
TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)			€ 36,00
TOTALE OFFERTO (IVA ESCLUSA)			

TARGA	DT218BJ
MODELLO	VW TOURAN
KM PERCORSI	369000
GESTIONE	
CENTRO DI COSTO	

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
KIT SPAZZOLAPOST	1	€ 16,00	€ 16,00
OLIO MOTORE AGGIUNTO	1	€ 11,00	€ 11,00
TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)			€ 27,00
TOTALE OFFERTO (IVA ESCLUSA)			

TARGA	BN032RP
MODELLO	LANCIA Y
KM PERCORSI	226000
GESTIONE	
CENTRO DI COSTO	

INTERVENTI-RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
BATTERIA 50AH	1	€ 105,00	€ 105,00
MANODOPERA. SOSTITUZ	0,5	€ 16,00	€ 8,00
TOTALE A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)			€ 113,00
TOTALE OFFERTO (IVA ESCLUSA)			

TARGA CV901SM
MODELLO DOBLO
KM PERCORSI 322600
GESTIONE
CENTRO DI COSTO

INTERVENTI/ RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
KIT SPAZZOLE TERGI SOST.	1	€ 26,00	€ 26,00
TOTALE BASE ASTA	IVA ESCLUSA	EURO	€ 26,00
TOTALE OFFERTO	IVA ESCLUSA	EURO	

TARGA EW918YK
MODELLO PANDA 1,3 MJ E5
KM PERCORSI 100500
GESTIONE
CENTRO DI COSTO

INTERVENTI / RICAMBI	Q.TA	PR. LISTINO	IMPONIBILE
OLIO MOTORE	3,5	14,00	€ 49,00
FILTRO OLIO	1	19,47	€ 19,47
FILTRO ARIA	1	24,17	€ 24,17
FILTRO GASOLIO	1	47,08	€ 47,08
FILTRO ABITACOLO	1	26,23	€ 26,23
CANDELETTA	1	33,00	€ 33,00
KIT SPAZZOLE TERGI	1	35,00	€ 35,00
LIQUIDO RAFFTO	1	5,00	€ 5,00
LAMPADA	1	9,10	€ 9,10
MANODOPERA GENERALE	4,5	16,00	€ 72,00
TOTALE BASE ASTA	IVA ESCLUSA	EURO	€ 320,05
TOTALE OFFERTA	IVA ESCLUSA	EURO	

TARGA CARRELLO
MODELLO MANUALE
KM PERCORSI
GESTIONE
CENTRO DI COSTO

RIPARAZIONE CON ADATTAME	1	50 00	€ 50,00
MAT. DI CONSUMO	1	10 00	€ 10,00
TOTALE BASE ASTA	IVA ESCLUSA	EURO	€ 60,00
TOTALE OFFERTO	IVA ESCLUSA	EURO	

TOTALE BASE ASTA **IVA ESCLUSA** **EURO** **€ 1.283,35**